5 indicione duodecima (1), Actum in] vico Lepidiano infra plebe [Sanch 
Gervalsii, territorio Bononiensi (~), [Peti l mus a vobis domno ca) Petrus 
et Lamber[to germanis I filiis quondam Iohannes et nepotes quondam 
Pe] trom duci atque ma [rchiom e), uh I nobis ~:(.J(. CC) filio quondam 
Leoni clerici qui vocatur de era "~~ I ." (a) [Petrus? l et Mana 

IO iugali g:(.J(.~~~ I ~~~ leI IUgah eo et heredibu nostrorum Iibell [o enfi teo-

tecario nomine iure a presenti l die nobis concedere dignetis rem iuTl' 
[ve tre propne tahs, idest l ~,y.J(. l(l pecia una terre aratoria cum om-
nia super se et m [fra e a bentem] in integrum, a perticas ((Il decipeda' 
mensurata per longo per ambabus I [Iateribus J pertica ' Il) [ept J em 

15 et per ambabus capitibu (/il pertice octo, Fmi elUS ab uno et> latere (ltl 

PO sldet I J(.J(. Il) • ,amo qUi vocatur Ingezo fiho quondam T eodaldo 

qUI vocatur T euciober [to, , b alio latere] po.sident Leo et Iohanne 
O'ermanis filiis Petronilla; de uno capite I J(.J(.J(. Cjl alio capite po ide-
mus no supra cripti- petitori, vel SI quis ali[is afine I sunt, Ipsa u-

20 pra cripta pecla] tere aratoria quahter su per legltur a pr[ esenti dle 

nobi concedere] iubeati ut dlxlmus in integrum ad abendum, te-

nendum et p [o idendum et po t co I mpletas heredlta nostra qUI su-

pra petitori calciari dandum [libello l enfiteotecano in occ ordine 

renoventur. Eo videli [cet I ordine ut non abeati l licencia vo supra-

25 cripti petitori nec ve tris I [heredibu Ipsa uprascripta l pecia terre 

qualiter uper legltur in e trane. per~ona nec I [vendere J nec donare 

fil I i vobls hopolte opo fuerit nobi qui supra domi lnacioni cm) vel 

ad no tris heredibus et no ~upra . criptis dominacionis Cml vel heredi-

bus nostri-I [vobi l uprascripti ' petitoris vel ad ve tri~ heredlbu-
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iu to precio dare promittimus qua I [l~ter p~r bon~s h] omines ad-
, f 't S' cita tamen ut exmde ID I [feTTI .debeamus nos] preclata uen. l , 'I 

' t's petitoris vel heredibus nostris pro predlcta pecla suprascnp I ,,' , d ' 
[ t ' l qual iter uper legltur vobls supr scnptls onuna-
terre ara ona , d" 'b 
' 'on) l d estrl's I [heredibus singulis quibusque J In IClom us ClOniS ve a v , 

30 

" "n argento denarios 1m uno. ita I l ut dlctum est 35 penSIODlS nomme I , 

] olvatur Et nos suprascriptis Petrus et Lamberto ge [rrnams 

40 

pen SIO per ' " 'r I 
I et] heredibus nostris predlc~a ~ecla terre arat~na qu~ Iter su~er e-
gitur vobi supra criptis [petltons] vel ad vestns heredlbus ornO! tem-, 
~ore ab omni omine defemare I ,[pr,omittimus 1, Si, qua vero pars qUI 
contra hoc libello (O) enfiteotecano Ire ten I [ta] vent et non con~eTV~